[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL Nº 002/CMDCA/2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Alcinópolis – CMDCA torna público para conhecimento dos interessados o edital com a relação dos candidatos habilitados a participarem das demais etapas do Processo de escolha dos Membros do Conselho Tutelar de Alcinópolis.

1. DOS RESULTADOS
1.1 [bookmark: _GoBack]A seleção foi conduzida pela Comissão Especial, instituída pela Resolução 002/20223, de 30 de março de 2023, com alterações pela Resolução 003/2023, de 08 de março de 2023.
1.2 A relação dos candidatos aptos é o resultado das análises de documentações exigidas no Edital 001/CMDCA/2023.
1.3 Segue abaixo a relação dos candidatos habilitados para participarem das demais etapas do Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar de Alcinópolis.

2.  RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS
	Nº
	Nome do (a) candidato (a)

	01
	Eulizanja Alves Freitas

	02
	Flávia Moura Machado

	03
	Valéria Cristina Vargas Dias

	04
	Paulina Luiz de Oliveira

	05
	Claudia Mara Rodrigues

	06
	Camila de Souza Gonçalves

	08
	Jairo Batista da Rocha

	09
	Márcia Izabel de Souza

	10
	Joana D’Arc Pereira Dias

	11
	Renata Junges Selli

	12
	Rosângela Batista Alves

3. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS NÃO HABILITADOS
	Nº
	Nome do (a) candidato (a)
	Não atende ao:

	07
	Lidiany Aparecida Oliveira de Deus
	Item 3 - DOS REQUISITOS BÁSICOS EXIGIDOS PARA O EXERCÍCIO DA FUNÇÃO DE CONSELHEIRO TUTELAR –  Sub-item 3.6 – Adendo 001/2023

COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA DO PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR DE ALCINÓPOLIS 2024-2028

Alcinópolis, 08 de maio de 2023

Simone Elias Nogueira
Presidente do CMDCA
image1.emf